
Vážení rodiče, 

jak jste byli informováni na třídních schůzkách, dojde v nejbližší době ke změně přístupových hesel do 

systému Bakaláři pro rodiče. 

Žákovská hesla zůstávají v platnosti. 

Jakmile bude vynucena změna hesla, nebude možné se přihlásit k aplikaci Bakaláři z počítače ani 

mobilního telefonu. Pro nastavení nového hesla klikněte na odkaz "zapomenuté Heslo". Následně 

pokračujte dle níže uvedených kroků. Návod si vytiskněte nebo uložte mimo bakaláře tak, aby byl 

dostupný i v době, kdy se nebudete moci přihlásit do Bakalářů.  

 

 

 

 

 

Kliknete na zapomenuté heslo 

 

 

Pro obnovu hesla se Vám objeví následující  

  

 

 

 

 

 

 

 

Zde zadejte svůj email, který máte uvedený jako 

kontaktní ve škole. 

 

 

 

 

 

 

 



Pokud máte ve škole více dětí, je potřeba provést změnu hesla u každého. 

Pro každé dítě přijde samostatná zpráva. 

 

 

 

 

 

 

 

Zde uvidíte jméno dítěte 

Zde Vaše přihlašovací jméno, které se 

nemění. 

 

 

 

 

Pak zvolíte vytvořit nové heslo  

Jsou vyžadována bezpečná hesla 

minimálně 8 znaků, kombinace číslic, 

malých a velkých písmen. 

 

 

Někdy je nutné tento odkaz 

zkopírovat do adresního řádku 

prohlížeče. 

 

 

 

 



V žádném případě nepředávejte rodičovské heslo dětem.  

Žáci mají svoje přístupová hesla. Pokud ho někdo ztratí může si požádat u třídního učitele nebo 

ředitelky školy o nové.  

Informace o zajištění bezpečnosti systému Bakaláři a požadavků na hesla najdete na: 

Bezpečnost Bakaláři 

Případnou nápovědu jak obnovit heslo najedete na: Obnova hesla 

https://www.bakalari.cz/Static/GDPR/deklarace
https://napoveda.bakalari.cz/wa_zapomheslo.htm

